
Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
mimořádného jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 28. 3. 2018 
 

č. 197/RMČ/2018 
 

k rozhodnutí zadavatele o námitkách účastníka proti rozhodnutí zadavatele o jeho 
vyloučení u nadlimitní veřejné zakázky na služby „Kompletní služby při zajištění 

výroby časopisu pro MČ Praha 14 a výroby tiskovin při její propagaci“ 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

rozhodnutí zadavatele o odmítnutí námitek účastníka Strategic Consulting s.r.o.,                        
IČO: 25792920, se sídlem Pod Rapidem 2454/10, 100 00 Praha 10 proti rozhodnutí 
zadavatele o jeho vyloučení ze zadávacího řízení u nadlimitní veřejné zakázky na služby 
„Kompletní služby při zajištění výroby časopisu pro MČ Praha 14 a výroby tiskovin při 
její propagaci“ 

  
II. u k l á d á 
 Mgr. Ireně Kolmanové, člence Rady městské části Praha 14 
 

zajistit zaslání výše uvedeného rozhodnutí účastníku Strategic Consulting s.r.o.,                         
IČO: 25792920 

 
 T: 28. 3. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                          Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                        místostarostka městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí:   KS, OPKČ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 

U s n e s e n í 
 

mimořádného jednání Rady městské části Praha 14 
konaného dne 28. 3. 2018 

 
č. 198/RMČ/2018 

 
k návrhu na 4. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2018 

___________________________________________________________________________ 
 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  

 
 4. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2018 
        
  schválený rozpočet                                               
         příjmy                                                                                   392.268,50  tis.  Kč                                                               
         výdaje                                                                                   451.399,50  tis.  Kč                                                                    
         financování                                                                             59.131,00  tis.  Kč 
 
 rozpočet po 3. rozpočtovém opatření ke dni 13. 3. 2018 
         příjmy                                                                                   396.916,90  tis.  Kč 
        výdaje                                                                                   478.070,40  tis.  Kč 
         financování                                                                                81.153,50  tis.  Kč    
 
 rozpočet po 4. rozpočtovém opatření ke dni 23. 3. 2018 
 příjmy                                                            401.025,90  tis.  Kč 
 výdaje                                                                       482.179,40  tis.  Kč 
 financování                                                                                 81.153,50  tis. Kč 
  
II. u k l á d á 
 Ing. Mgr. Lucii Svobodové, místostarostce městské části Praha 14 
 

předložit informaci o provedených změnách Zastupitelstvu městské části Praha 14  
 

T: 6/2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        Mgr. Radek Vondra                                                          Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
 
 

 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OŘEŠ                           



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
mimořádného jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 28. 3. 2018 
 

č. 199/RMČ/2018 
 

k převodu finančních prostředků z rezervního fondu do fondu investic příspěvkové 
organizace Mateřská škola, Praha 9 - Lehovec, Chvaletická 917 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

převod finančních prostředků ve výši 50.550 Kč z rezervního fondu do fondu investic 
příspěvkové organizace Mateřská škola, Praha 9 - Lehovec, Chvaletická 917 

 
II.   u k l á d á 
         Ing. Mgr. Lucii Svobodové, místostarostce městské části Praha 14 

 
zajistit převod finančních prostředků ve výši 50.550 Kč z rezervního fondu do fondu 
investic příspěvkové organizace Mateřská škola, Praha 9 - Lehovec, Chvaletická 917 
 
                                

T: 10. 4. 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                         Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OŘEŠ, OI, MŠ Chvaletická 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 

U s n e s e n í 
 

mimořádného jednání Rady městské části Praha 14 
konaného dne 28. 3. 2018 

 
č. 200/RMČ/2018 

 
k vyhodnocení veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky „Vybavení interiéru -                  

MŠ Zelenečská č. p. 500, Praha 9 - Hloubětín“ 
___________________________________________________________________________ 

 

Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

zprávu o posouzení nabídek a protokol o jednání hodnotící komise k veřejné zakázce 
malého rozsahu na dodávky „Vybavení interiéru - MŠ Zelenečská č. p. 500, Praha 9 - 
Hloubětín“ 
  

II. r o z h o d l a  
 

v rámci výběrového řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky „Vybavení 
interiéru - MŠ Zelenečská č. p. 500, Praha 9 - Hloubětín“ na základě doporučení 
hodnotící komise o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče 
Obchodní firma: Compo Praha Interiéry s.r.o. 
Sídlo: Růžová 1522/16, Nové Město, 110 00 Praha 1 
IČO: 030 56 279 
 

III. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14 
 
 

 1. zajistit seznámení uchazečů o veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky 
„Vybavení interiéru - MŠ Zelenečská č. p. 500, Praha 9 - Hloubětín“ s rozhodnutím 
zadavatele                                           

T: 13. 4. 2018 
 

2. zajistit v souladu s § 124 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,                      
ve znění platných předpisů, uzavření SoD k veřejné zakázce malého rozsahu                                 
na dodávky „Vybavení interiéru -  MŠ Zelenečská č. p. 500, Praha 9 - Hloubětín“ 

 

T: 30. 4. 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

       Mgr. Radek Vondra                                                                    Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                                člen Rady městské části Praha 14 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ, MŠ Zelenečská 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
mimořádného jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 28. 3. 2018 
 

č. 201/RMČ/2018 
 

k uzavření smlouvy o dílo na výměnu povrchů chodníků v ulici Metujská k navazující 
stavbě „Výměna kabelů NN a VN v lokalitě Nad Rybníkem“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

uzavření smlouvy o dílo na výměnu povrchů chodníků v ulici Metujská k navazující 
stavbě „Výměna kabelů NN a VN v lokalitě Nad Rybníkem“ mimo režim interní 
směrnice QS 74-01 „Zadávání veřejných zakázek“ 

 
II. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14 
 

zajistit uzavření smlouvy o dílo na výměnu povrchů chodníků v ulici Metujská k 
navazující stavbě „Výměna kabelů NN a VN v lokalitě Nad Rybníkem“ mimo režim 
interní směrnice QS 74-01 „Zadávání veřejných zakázek“ 
 

 
T: 30. 4. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       Mgr. Radek Vondra                                                                    Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                                člen Rady městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ, ODOP 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
mimořádného jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 28. 3. 2018 
 

č. 202/RMČ/2018 
 

k zajištění projektových prací pro výběr zhotovitele na „Zatravnění tramvajové trati 
Poděbradská s automatickým zavlažováním“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

objednání projektových prací pro výběr zhotovitele na „Zatravnění tramvajové trati 
Poděbradská s automatickým zavlažováním“ mimo režim interní směrnice QS 74-01 
„Zadávání veřejných zakázek“ dle cenové nabídky v příloze č. 1 

 
II. u k l á d á 
 Ing. Iloně Pickové, místostarostce městské části Praha 14 
 

zajistit odeslání objednávky projektových prací pro zatravnění tramvajové trati 
Poděbradská 

 
T: 31. 3. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                               Ing. Ilona Picková 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Ilona Picková 
Na vědomí:   OŘEŠ, ODOP 



 
 
 
 



 
 
 
 



 
 
 
 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
mimořádného jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 28. 3. 2018 
 

č. 203/RMČ/2018 
 

k postupu zadavatele po vyloučení účastníka ze zadávacího řízení k podlimitní veřejné 
zakázce „Ostraha objektů Úřadu městské části Praha 14“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í,  
 

že nebude vrácena složená jistota účastníku VKUS-BUSTAN s.r.o., IČO: 26841410,                      
se sídlem Fügnerova 3636, 738 01 Frýdek Místek, vyloučenému ze zadávacího řízení                             
k podlimitní veřejné zakázce „Ostraha objektů Úřadu městské části Praha 14“  

 
II. u k l á d á 
 Ing. Luďkovi Lisému, tajemníkovi Úřadu městské části Praha 14 
 
 informovat výše uvedeného účastníka, že mu nebude vrácena jistota 

 
 

T: 5. 4. 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                         Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Luděk Lisý 
Na vědomí:   OHS, OŘEŠ, OPKČ 


	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	II. u k l á d á
	Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14
	T: 30. 4. 2018
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	II. u k l á d á
	Ing. Iloně Pickové, místostarostce městské části Praha 14
	T: 31. 3. 2018
	/
	/
	/
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. b e r e  n a  v ě d o m í,
	II. u k l á d á
	Ing. Luďkovi Lisému, tajemníkovi Úřadu městské části Praha 14
	T: 5. 4. 2018

